
    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Direzione Generale 

_____________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136 

http://www.usr.sicilia.it  pec: drsi@postacert.istruzione.it  e-mail: direzione-sicilia@istruzione.it 

 

MPI.AOODRSI.REG.UFF. 3692     Palermo,  18/02/2014 
    

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il bando di concorso USR Sicilia – AICA “Progetti digitali”, trasmesso con nota 

prot.n. 18746 del 25/09/2013, rivolto agli studenti degli istituti scolastici secondari di I 
e II grado della Sicilia con la finalità di promuovere iniziative destinate al 
raggiungimento degli obiettivi dell'Unione Europea in materia d'innovazione 
tecnologica, d'istruzione, e di formazione; 

VISTA  la nota di questa Direzione Generale n.18748 del 25/09/2013 con la quale è stato 
trasmesso il Bando “Progetti digitali”, alle Istituzioni scolastiche della Sicilia; 

VISTA  la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare i 
progetti proposti dalle scuole; 

CONSIDERATI  i prodotti pervenuti entro i termini; 
 

DISPONE 
 

La commissione preposta alla valutazione dei lavori pervenuti dalle scuole della regione Sicilia 
e alla selezione degli elaborati, così composta: 
 

• Prof. Gioacchino Genuardi,  dirigente scolastico dell’istituto scolastico “Don Luigi 
Sturzo” di Bagheria (PA), presidente; 

• Ing. Bernardo Moschella, funzionario presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia,  
componente; 

• Ing. Monica Mustacciolo, funzionario presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia,  
componente; 

• Prof.ssa Maria Rosa Turrisi, dirigente scolastica comandata per i compiti connessi 
all’autonomia  presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, componente; 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Maria Luisa Altomonte 
 


